
 
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 294 

 

21 грудня 2018 року    19 сесія 7 скликання 

 

Про затвердження структури та загальної кількості штатних одиниць 

бюджетних установ Лука-Мелешківської об’єднаної територіальної 

громади 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити на 2019 рік: 

1.1  Структуру та загальну кількість штатних одиниць відділу освіти, 

культури, молоді та спорту населення Лука-Мелешківської сільської ради 

(додаток 1). 

1.2 Структуру та загальну кількість штатних одиниць закладів загальної 

середньої освіти (додаток 2). 

1.3 Структуру та загальну кількість штатних одиниць закладів дошкільної 

освіти (додаток 3). 

1.4 Структуру та загальну кількість штатних одиниць закладів культури  

(додаток 4). 

2. Контроль за виконанням покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

Сільський голова                                                                 Володимир Сич  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення 19 сесії 7 скликання 

 Лука-Мелешківської сільської ради 

№294 від 21.12.2018 року 

 

 

 
№ 

з/п 

Структура Чисельність 

працівників 

1. Відділ освіти, культури, молоді та спорту   

1.1. Начальник 1 

1.2. Головний бухгалтер 1 

1.3 Інспектор з ведення бух.обліку 1 

1.4 Інспектор з ведення бух.обліку 1 

1.5 Інспектор  з питань освіти 1 

1.6 Інспектор з питань культури 1 

 Всього 6 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                  Б.І. Августович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення 19 сесії 7 скликання 

 Лука-Мелешківської сільської ради 

№294 від 21.12.2018 року 

 

 

 
№ 

з/п 

Структура Чисельність 

педагогічних 

працівників 

Чисельність 

технічних 

працівників 

1. Лука-Мелешківська ЗОШ І-ІІІ ст. 43 21 

 (+3 сезонника) 

2. КЗ «Прибузький НВК:  

ЗОШ І-ІІ ст.-ДНЗ» 

15 14  

(+ 3 сезонника) 

3. Іванівська СЗШ І-ІІ ст. 12 8 

 (+3 сезонника) 

4. ЗШ І-ІІ ст. с.Яришівка 20 12  

(+3 сезонника) 

 Всього 90 55 (+12 сезон.) 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                  Б.І. Августович 

 

 

 

 

 

 


